武昌首义学院文件
院教〔2018〕11号

关于公布《复变函数与积分变换》OBE试点
工作二次验收评审结果的通知
各教学单位：

《关于公布首批按OBE模式构建教学体系专业（课程）工作验收结果的通知》（院教[2017]65号）》公布以来，《复变函数与积分变换》结合评审组下发的《关于〈复变函数与积分变换〉课程按OBE模式构建教学体系工作验收的意见》进行了认真整改，并于2018年3月15日接受了学校OBE工作领导小组的OBE试点工作二次验收，经验收评审组现场审查，认为《复变函数与积分变换》课程完成了按OBE模式构建教学体系的基本工作任务，在补充完善相关过程文档材料的基础上，可以通过工作验收。

3月30日，《复变函数与积分变换》课程组根据《关于〈复变函数与积分变换〉课程OBE试点工作第二次验收的意见》，向校评审组提交了整改补充材料，材料经校评审组审查，认为达到了OBE试点工作的基本要求，认定《复变函数与积分变换》课程OBE试点工作二次验收合格。

特此通知。
武昌首义学院
2018年4月4日
武昌首义学院学校办公室              2018年4月4日印发
主动公开

— 2 —
                                                 — 1 —